令和７年６月２日

学区会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福山市老人クラブ連合会
会　長　橋　本　克　矢

福山市老連「会報」の配布先について（お願い）

紫陽花が美しい候を迎えておりますが、何かとご多用のことと拝察申しあげます。

平素より老人クラブの活動・運営につきましては、格別のご理解ご支援をいただき厚くお礼

申しあげます。

さて、今年度も市老連「会報」の配送業務を外部業者に委託することになります。つきまし
ては、みだしの「会報」の配布先について、ご希望を改めてお伺いします。基本的には、会長

様宅を配送先に考えておりますが、ご希望があれば、当該学区交流館を配送先にさせてい
ただきます。

交流館をご希望の学区のみ、次の様式に送付希望交流館をご記入のうえ、福山市老連

事務局へご回答ください。ご回答のない学区は、学区会長様宅へお届けいたします。

何かとご多用の折、誠に恐縮とは存じますが、何卒よろしくお願いいたします。
会報外部委託に伴う配送先について

回答　：　次の様式で、令和７年６月末日までに、市老連に必着でお願いします。
＊交流館をご希望の学区のみです。

（〒720-0816　福山市地吹町12-7　TEL・FAX　９２４－０１８６）

【参考】　○発行月　：　７月、１０月、１月（年３回発行）

　　　　　　　　　○発行部数　：　１７,０００部（全会員に配布、その他）

○配送先　：　学区会長様宅へ各単位老人クラブごとに仕分けして送付する。

但し、交流館への送付を希望される場合は、交流館へ送付する。

＊会報の受取について交流館様のご了承を得てください。

○外部委託業者　：　（株）ニチコミ　神戸市中央区栄町通１－２－７
○その他　：　会報には広告を掲載する。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　切り取り線
【様式】　　　　　　福山市老連「会報」の配布先について

（　　　　　　　　）学区　　会長（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
「会報」の配送先として、次の交流館を希望いたします。
	交流館名

	所在地
	〒

	電　話